
AMADEU CURY 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 j Ç;' /75 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o 

constante no Processo n9 005324/75, 

RESOL V E 

dispensar, a pedido, a Professora EUNICE MARIA LIMA 

SORIANO DE ALENCAR das funções de Sub-Chefe do Departamento de Psi 

cologia, do Instituto de Biologia, a partir desta data. 

Brasília, 09 de 	de 1975. 

c, r,. 	GRE-VRT-SPA-PES-IB/PSI 

1f1./ 


	Page 1

